
1 

 

Směrnice pro Mistrovství ČR 2024 ve sportovní střelbě  
v puškových disciplínách 

 

ČSS, z.s. vyhlašuje pro své členy M ČR 2024 ve sportovní střelbě ze vzduchové pušky 30 ran 
vleže, které se koná dne 22. – 23. 3. 2024 na střelnici Plzeň-Lobzy. 
 
M ČR je vypisováno pro jednotlivce a družstva v těchto disciplínách a kategoriích: 

 

VzPu 30 vleže:  

 

1.  kategorie do 12 let – rok nar. 2012 a mladší; 

 

2.  kategorie 13 – 14 let – rok nar. 2010 a 2011.  

 
V obou kategoriích jednotlivců se hodnotí chlapci a dívky zvlášť ve smyslu platného ŘSS 

ČSS, z.s. Družstva společná. 
 
Podle rozhodnutí VV ČSS, z.s. může být u této kategorie zařazeno finále. Podrobnosti budou 
uvedeny v propozicích M ČR.  
 
Podmínky účasti na M ČR: 

POZOR, POUŽÍVÁ SE UNIVERZÁLNÍ ELEKTRONICKÁ PŘIHLÁŠKA umístěná na svazových 
webových stránkách!!! 

1) Přihlásit se do 11. března 2024 prostřednictvím svazových webových stránek. Jinou 
cestou nebudou přihlášky akceptovány.  

2) Všechny požadované osobní údaje musí být vyplněny, jinak nebude přihláška přijata 
do nominace M ČR! V přihlášce uveďte dva výsledky ze soutěží 1. nebo 2. kategorie 
uvedených v Kalendáři ČSS, nastřílené v období od 14. 3. 2023 do 10. 3. 2024. 
POZOR! – pouze výsledky na „desetiny“!!! V případě nedodání výsledků, či dodání 
výsledků na celá čísla, bude přihláška zařazena do nominačního žebříčku na poslední 
místo s tím, že v případě „krácení“ účasti bude vyřazena jako první.  Na základě 
nominačního žebříčku z přihlášek bude provedena nominace. Nominační komise 
může zohlednit skutečnosti uvedené v přihlášce. Vše bude zveřejněno též na 
svazových webových stránkách. Všichni závodníci startují na vlastní náklady.  

 
Přihlášky:   

V přihlášce vypsat:  

 e-mail na registrující osobu 

 klub z evidence (stačí vypsat část jména, nebo číslo a zobrazí se 

výběr klubů, který jej obsahují) 

 číslo střelce (lze zapsat i jméno nebo část jména a zobrazí se 

výběr) 

Příklad zadání  

 Vybrat požadovanou disciplínu 

 Do referencí dopsat 2 výsledky ze soutěží včetně data a názvu 

soutěže. (viz příklad)  



2 

 

Příklad_zadání_výsledků

 
 V případě nedodání výsledků bude přihláška zařazena do 

nominačního žebříčku na poslední místo s tím, že v případě 

„krácení“ účasti bude vyřazena jako první. Na základě 

nominačního žebříčku z přihlášek bude provedena nominace. 

Nominační komise může zohlednit skutečnosti uvedené v 

přihlášce. Vše bude zveřejněno též na svazových webových 

stránkách.  

 Tlačítkem odeslat přihlášku, přihlášku odešlete. 

 Na uvedenou adresu vám přijde e-mail s odkazem na 

administraci vašich přihlášek 

 V případě, že vám nepřijde přihlašovací mail, kontaktujte 

administrátora mailem na souteze@shooting.cz. Uveďte i tel. 

číslo pro rychlejší vyřízení. 

 Klikněte na odkaz a dostanete se do administrace vašich 

přihlášek 

 Zde přihlášku potvrdíte (případně zrušíte) pro každého koho jste 

přihlašovali. 

 
 Pozor akceptovat se budou pouze potvrzené 

přihlášky 

 
Další důležitá upozornění: 
 

a) Závodníci jsou povinni dostavit se včas, podle propozic, k prezenci, předložit platný 
členský průkaz s vylepenou kontrolní známkou pro rok 2024 (sekretariát ČSS, z.s. 
provede před M ČR kontrolu všech nominovaných sportovců. Členové klubů, které 
nemají řádně zaplaceny příspěvky na rok 2024, nemohou na M ČR startovat), 
zaplatit startovné. 

 
b) V M ČR závodníci startují za své mateřské kluby, hostování není povoleno. V soutěži 

družstev mohou být registrována tříčlenná družstva libovolného složení jedné věkové 
kategorie pouze z řádně nominovaných závodníků z jednoho ČSS, z.s. - SSK nebo příp. 
jedno družstvo krajského sdružení (jedné věkové kategorie). 

 
c) STARTOVNÉ – uvedeno v propozicích. 

 

V Praze dne 7. 3. 2024       STK ČSS, z.s. 

mailto:souteze@shooting.cz

